РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2015 года

№ 19
        В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Ононское» и ст.85 п.7 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия  муниципального образования сельского поселения «Ононское»
                                         РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Ононское» действительными и состоявшимися.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения «Ононское»:

- Зинина Михаила Яковлевича

- Иванова Вячеслава Георгиевича

- Кудрявцева Владимира Владимировича

- Леоненко Валентину Александровну

- Можаеву Татьяну Александровну

- Седову Евгению Николаевну

- Теплоухову Валентину Петровну

- Шевцову Людмилу Андреевну.

3.  Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования сельского

поселения «Ононское»:                                                     Е.А. Бекетова